

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านด้านทองหลาง หมู่ที่ 2 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....130,000-.....บาท
- 3.ลักษณะงาน
โดยสังเขป....วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านด้านทองหลาง หมู่ที่ 2 ตำบลโตนด วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.40 เมตร ยาว 115 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. 0.90x0.90 เมตร จำนวน 5 บ่อ พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่เมษายน...2562 เป็นเงิน.....134,000.-...บาท.....
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด.....
 - 6.2 นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....
 - 6.3 นายเรีงรุจ สุชะตุ่งคะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.....

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้านด่านทองหลาง หมู่ที่ 2 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2562

จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ

วันที่

มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	103,108.50	1.3074	134,804.06	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				134,804.06	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				134,000.00	→ 132,000
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ ปั่นกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ปริมาณงาน

พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรุยทางถางป่า		ตร.ม.	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานดินซุด	72.00	ลบ.ม.	99.00	-	7,128.00	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานระบายน้ำ						
	5.1 ท่อลอดถนน คสล.						
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	115.00	ท่อน	401.87	140.00	62,315.05	
	- ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน			-	
6	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.90 x 0.90 เมตร	5.00	บ่อ	6,733.09	-	33,665.45	
รวมค่างานต้นทุน						103,108.50 บาท	